２０２１年１２月吉日

お取引先各位

久留米製麺株式会社

TEL0942-22-1388

FAX0942-21-6720

２０２２年度 年間休業日のご案内

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがたく、心より厚く御礼申し上げます。

 さて早速ですが、２０２２年度の弊社休業日について下記のとおりお知らせをいたします。

従来どおり毎週日曜日と年末年始期間を完全休業日、及び原則として毎月第二・第四月曜日を製造

業務及び事務所窓口の休業日とさせていただきます。

但し、自社便での配送業務に関しては毎月第二・第四月曜日も通常どおり稼働いたします。

また、上記休業日以外は土曜日・祝日含め通常どおりの営業体制・サービスを実施する所存でござ

います。

以上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【完全休業日】

・毎週日曜日

・年末年始 3 日間

【製造業務、

事務所窓口休業日】

・毎月第二・第四月曜日

＊但し、12月 26日(月)は通常営業いたします。

＊自社便での配送業務は、毎月第二・第四月曜日も通常どおり稼働いたします。

＊上記休業日詳細は、裏面の年間カレンダーにてご確認いただけます。

＊第二・第四月曜日休業の場合、受注締日が前倒しとなります。特に下記曜日の締日にご注意

いただき、お間違いなく発注いただきますようお願い申し上げます。

〈自社便配送、及び九州内のお取引先様〉

・第二・第四火曜日納品 ➡ 受注締日＝前週の金曜日

  〈九州以外のお取引先様〉

・第二・第四火曜日・水曜日納品 ➡ 受注締日＝前週の金曜日

  以上、上記についてご不明な点は、事務所もしくは担当者宛にご連絡くださいませ。

製造工場・事務所休業日
＊自社便での配送業務のみ実施します

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１ １ １ ２ ３ ４ ５ １ ２ ３ ４ ５

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２

９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６

２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ２７ ２８ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１

３０ ３１

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

１ ２ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ １ ２ ３ ４

３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１

１０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

１７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５

２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ２９ ３０ ３１ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

１ ２ １ ２ ３ ４ ５ ６ １ ２ ３

３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０

１０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７

１７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４

２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ２８ ２９ ３０ ３１ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０

３１

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

１ １ ２ ３ ４ ５ １ ２ ３

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０

９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４

２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ２７ ２８ ２９ ３０ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１

３０ ３１ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

久留米製麺株式会社
〒830-0052 福岡県久留米市上津町1881

TEL0942-22-1388/FAX0942-21-6720

URL：http//kurume-seimen.jp/

　　（2021年12月～）１月

　　＊左記休業日以外は、土曜・祝日含め通常通り営業いたします。

≪２０２２　休業日カレンダー≫

　　１２月（～2023年1月）

（令和４年）

４月 ５月 ６月

２月 ３月

７月 ８月 ９月

１０月 １１月

完全休業日